
Kretsserien for kvinner senior 2015 
(Opp- og nedrykk er markert med stiplede linjer. I parentes antall noteringer og 
antall deltakere, og fjorårsplassering.) 
 
1. DIVISJON  KVINNER  (25 not.) 
 1. IL Gular 1.lag  (25/10) 20 290 (1) 
 2. IL Norna-Salhus 1.lag (25/11) 18 490 (3) 
 3. IL Gneist 1.lag   (25/14) 16 458 (10/2d) 
 4. IL Fri 1.lag   (25/15) 15 424 (4) 
------------------------------------------------------------ 
 5. Laksevåg T&IL 1.lag  (25/10) 14 765 (1/2d) 
 
2. DIVISJON  KVINNER  (20 not.) 
------------------------------------------------------------ 
 1. FIL AKS-77 1.lag  (20/8) 12 336 (1/3d) 
 2. IL Gular 2.lag  (18/8) 11 495 (6) 
 3. IL Norna-Salhus 2.lag (20/7) 11 356 (8) 
 4. Fana IL 1.lag   (20/14) 11 329 (2) 
 5. Bergens TF 1.lag (U15) (18/5)  9 967 (5) 
 6. Osterøy IL 1.lag  (18/9)  9 781 (3) 
 7. Stord IL 1.lag  (16/8)  8 226 (4) 
 8. Os TF 1.lag   (14/6)  6 335 (3/3d) 
------------------------------------------------------------ 
 9. IL Fri 2.lag   (17/11)  6 257 (7) 
10. Fana IL 2.lag   (14/11)  5 560 (2/3d) 
    BFG Bergen FIK 1.lag        0 (2/1d) 
    BFG Bergen FIK 2.lag        0 (9) 
 
3. DIVISJON  KVINNER  (15 not.) 
 1. Ask Friidrett 1.lag  (15/8)  8 318 (4) 
 2. IL Norna-Salhus 3.lag (12/6)  5 574 (19) 
 3. IL Bjarg   (11/7)  5 224 (11/2d) 
------------------------------------------------------------ 
 4. FIL AKS-77 2.lag  (12/7)  5 057 (5) 
 5. IL Gneist 2.lag  (10/8)  4 905 (26) 
 6. T&IF Viking 1.lag  (12/7)  4 740 (6) 
 7. Ask Friidrett 2.lag  (11/8)  4 477 (12) 
 8. Bremnes IL (U15+V)  (13/8)  4 221 (29) 
 9. Voss IL 1.lag   (11/7)  3 793 (21) 
10. Stord IL 2.lag  (10/8)  3 267 (24) 
 
11. Sveio IL    (10/4)  3 108 (14) 
12. IL Trio     (9/7)   3 031 (7) 
13. Laksevåg T&IL 2.lag  (10/5)  2 909 (8) 
14. T&IL Hovding (U15)  (9/7)   2 885 (25) 
15. Bergen LK   (4/1)   2 870 (-) 
16. Fyllingen Friidrett  (8/4)   2 801 (-) 
17. IL Gneist 3.lag  (9/7)   2 664 (-) 
18. Fana IL 3.lag   (9/8)   2 529 (13) 
19. Os TF 2.lag   (11/4)  2 455 (28) 
20. Austevoll IK   (4/2)   2 424 (15) 
 
21. Eikanger IL   (9/8)   2 326 (-) 
22. IL Varegg    (4/2)   2 251 (18) 
23. Voss IL 2.lag   (10/5)  2 064 (-) 
24. Strandebarm IL (U15+V) (11/9)  1 996 (-) 
25. T&IF Viking 2.lag  (10/6)  1 854 (20) 
26. Osterøy IL 2.lag  (7/6)   1 642 (10) 
27. Mjøsdalen IL   (9/6)   1 480 (23) 
28. IL Gular 3.lag  (3/3)   1 107 (-) 
 
 
 



Toppscorer-toppen 
 
Landsserien (2500) 
 1. Naomi van den Broeck, Gular 1   (5) 4 319 (-) 
 2. Martine Hjørnevik, Norna-Salhus 1  (5) 3 751 (-) 
 3. Silje Lindstad, Norna-Salhus 1   (5) 3 360 (-) 
 4. Andrea Thorsheim, AKS-77 1   (5) 3 241 (-) 
 5. Mona Ekroll Jaidi, Norna-Salhus 1  (4) 3 179 (8) 
 5. Paula Nedberge Llano, Laksevåg 1  (5) 3 179 (5) 
 7. Matilde Roe, Fri 1     (4) 3 120 (12) 
 8. Rachel Ombeni, Bergens TF 1   (5) 3 106 (-) 
 9. Kjersti Fresvik, Gular 2    (4) 2 958 (-) 
10. Beatrice Nedberge Llano, Laksevåg 1  (4) 2 951 (16) 
 
11. Rebecca Wade Hilland, Bergen LK   (4) 2 870 (-) 
12. Aurora Lund Sommerlade, Gular 2   (5) 2 866 (-) 
13. Hanne Arstein, Bergens TF 1   (5) 2 781 (-) 
14. Oda Marie Myklebust, Bergens TF 1  (5) 2 747 (-) 
15. Mari Aarskog Nesse, Stord 1   (4) 2 716 (3) 
16. Sofie Olsvold Hausberg, Os 1   (5) 2 679 (-) 
17. Julie Woie Flølo, Gular 1    (4) 2 633 (-) 
18. Sigrid Borge, Osterøy 1    (4) 2 611 (11) 
19. Christine Bjelland Jensen, Gular 1  (3) 2 546 (19) 
20. Benedikte Liland, Gneist 1   (4) 2 538 (-) 
 
21. Frida Berge, Gular 1    (3) 2 519 (-) 
21. Britt Eva Fauskanger Brurås, Norna-Salhus 2 (5) 2 519 (-) 
23. Anna Evensen, Gneist 1    (4) 2 513 (13) 
 
 
Kretsserien (2500) 
 1. Naomi van den Broeck, Gular 1   (5) 4 319 (-) 
 2. Andrea Thorsheim, AKS-77 1   (5) 3 241 (-) 
 3. Mona Ekroll Jaidi, Norna-Salhus 1  (4) 3 179 (7) 
 3. Paula Nedberge Llano, Laksevåg 1  (5) 3 179 (4) 
 5. Matilde Roe, Fri 1     (4) 3 120 (11) 
 6. Rachel Ombeni, Bergens TF 1   (5) 3 106 (-) 
 7. Martine Hjørnevik, Norna-Salhus 1  (4) 3 100 (-) 
 8. Kjersti Fresvik, Gular 2    (4) 2 958 (-) 
 9. Beatrice Nedberge Llano, Laksevåg 1  (4) 2 951 (15) 
10. Rebecca Wade Hilland, Bergen LK   (4) 2 870 (-) 
 
11. Aurora Lund Sommerlade, Gular 2   (5) 2 866 (-) 
12. Hanne Arstein, Bergens TF 1   (5) 2 781 (-) 
13. Oda Marie Myklebust, Bergens TF 1  (5) 2 747 (-) 
14. Mari Aarskog Nesse, Stord 1   (4) 2 716 (3) 
15. Silje Lindstad, Norna-Salhus 1   (4) 2 694 (-) 
16. Sofie Olsvold Hausberg, Os 1   (5) 2 679 (-) 
17. Sigrid Borge, Osterøy 1    (4) 2 611 (10) 
18. Christine Bjelland Jensen, Gular 1  (3) 2 546 (19) 
19. Benedikte Liland, Gneist 1   (4) 2 538 (-) 
20. Frida Berge, Gular 1    (3) 2 519 (-) 
 
20. Britt Eva Fauskanger Brurås, Norna-Salhus 2 (5) 2 519 (-) 
22. Anna Evensen, Gneist 1    (4) 2 513 (12) 
 
 
 
 
 
 
 



Høyeste enkeltpoengsummer 
 1. Beatrice Nedberge Llano, Laksevåg 1 Slegge    67.05 1004 (1) 
 2. Katrine Haarklau, Gular 1   Stav      4.25  959 (2) 
 3. Sigrid Borge, Osterøy 1   Spyd     55.72  943 (3) 
 4. Naomi van den Broeck, Gular 1  100m     11.4  927 (9) 
 5. Helene S. Ingvaldsen, Norna-Salhus 1 Slegge    58.39  907 (5) 
 6. Naomi van den Broeck, Gular 1  200m     23.92  901 (-) 
 7. Christine Bjelland Jensen, Gular 1 200m     24.11  884 (13) 
 8. Frida Berge, Gular 1   3000m h. 10:09.94  879 (-) 
 9. Ingrid Halvorsen Folvik, Gular 1 1500m   4:19.20  870 (-) 
10. Paula Nedberge Llano, Laksevåg 1 Stav      3.85  864 (6) 
 
11. Ingri Bøthun-Leganger, Laksevåg 1 Tresteg    12.85  858 (-) 
12. Solveig Fredriksen, Austevoll  Diskos    49.40  854 (8) 
13. Live Haugstad Hilton, Gular 1  100m     12.01  852 (-) 
14. Solveig Fredriksen, Austevoll  Slegge    53.55  851 (-) 
15. Christine Bjelland Jensen, Gular 1 100m     12.02  850 (10) 
 
Totalt 15 serieres. fra 850 p. og oppover mot 14 i 2014, 20 i 2013, 15 i 2012, 7 
i 2011, 9 i 2010, 8 i 2009, 7 i 2008, 5 i 2007, 7 i 2006, 7 i 2005 og 6 i 2004. 
 
Totalt 15 res. i hele Hordaland totalt fra 850 p. og oppover mot 14 i 2014, 21 i 
2013, 15 i 2012, 7 i 2011, 9 i 2010, 8 i 2009, 7 i 2008, 5 i 2007, 7 i 2006, 8 i 
2005 og 7 i 2004. 
 
Totalt 6 serieres. fra 900 p. og oppover mot 4 i 2014, 7 i 2013, 6 i 2012, 3 i 
2011, 4 i 2010, 4 i 2009, 3 i 2008, 2 i 2007, 3 i 2006, 3 i 2005 og 1 i 2004 og 
4 i 2003, da tabellen var ny. 
(Gammel tabell: 02: 12*, 01:5, 00:11, 99:22, 98:16, 97:14, 96:14, 95:11, 94:13) 
 
Totalt 6 res. i hele Hordaland totalt fra 900 p. og oppover mot 4 i 2014, 7 i 
2013, 6 i 2012, 3 i 2011, 4 i 2009, 3 i 2008, 2 i 2007, 3 i 2006, 4 i 2005, 1 i 
2004 og 4 i 2003, da tabellen var ny. 
(Gammel tabell: 02: 12*, 01:5, 00:11, 99:22, 98:16, 97:14, 96:14, 95:11, 94:13) 
 
* - egen tabell i 2002 
 


